Através do presente ADITIVO, fica alterada a vigência da
presente  Dispensa  de  Licitação  que  passa  ser  do  período  de
18/02/2026 a 18/02/2027, ficando as demais cláusulas inalteradas.
VALOR: Valor mensal 400,00 (quatrocentos reais), valor global de R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
JUSTIFICATIVA:  A  prorrogação  da  vigência  contratual  mostra-se
necessária e vantajosa para a Administração Pública, tendo em vista
que o serviço prestado é de natureza contínua e essencial ao regular
funcionamento das atividades legislativas e administrativas, garantindo